Predmetom tejto zmluvy je bezodplatný prevod správy hnuteľného dlhodobého 
nehmotného majetku štátu - modulov informačného systému štátnej pokladnice 
uvedené v bode 2 tohto článku zmluvy, nachádzajúceho sa v správe odovzdávajúceho, 
vedeného v jeho účtovej evidencii, v celkovej obstarávacej cene 15 535 086,88 eur 
(slovom: pätnásťmiliónovpäťstotridsaťpäťtisícosemdesiatšesť eur a 88 eurocentov), 
zostatková cena 1 145 275,29 eur (slovom: jedenmiliónstoštyridsaťpäťtisíc-
dvestosedemdesiatpäť eur a 29 eurocentov), podľa Špecifikácie odovzdávaného 
a preberaného majetku štátu uvedeného v prílohe č. 1 tejto zmluvy, ktorá tvorí jej 
neoddeliteľnú súčasť, nadobudnutého a následne upravovaného a rozvíjaného 
odovzdávajúcim na základe zmluvných vzťahov (ďalej označovaných ako „zmluvy

[...]

1/ Informačný systém pre systém štátnej pokladnice obstaraný na základe Zmluvy o dielo zo dňa 2.10.2002 v znení jej dodatkov č. 1 až 15 uzatvorenej medzi 
HEWLETT- PACKARD, Ges. m.b.H. a Ministerstvom financií Slovenskej republiky 

Inventárne číslo: 00089/2005 Obstarávacia cena prevádzaného majetku štátu: 11 230 905,08 Eur 
(slovom: jedenásťmilionovdvestotridsaťtisícdeväťstopäť Eur a 8 Eurocentov) 

Investičný majetok: 13100077 Zostatková účtovná hodnota prevádzaného majetku štátu: 0,00 Eur 
Miesto prevádzkovania: DataCentrum 

Názov odovzdávaného a preberaného majetku 

A. HLAVNÁ ZMLUVA-Zmluva o dielo 78/2002 z 02.10.2i

[...]

21 Softvér obstaraný na základe Zmluvy o dielo na Konsolidáciu informačných technológií Informačného systému Štátnej pokladnice a archivácie dát zo dňa 
29.9.2005 v znení jej dodatkov č. 1 až 15 uzatvorenej medzi Hewlett-Packard Slovakia, s.r.o. a Slovenskou republikou zastúpenou Ministerstvom financií SR 

Inventárne číslo: 00102/2006 Obstarávacia cena prevádzaného majetku štátu: 868 351,92 Eur 
(slovom: osemstošesťdesiatosemtisíctristopäťdesiatjeden Eur a 92 Eurocentov) 

Investičný majetok: 13100089 Zostatková účtovná hodnota prevádzaného majetku štátu: 0,00 Eur 
Miesto prevádzkovania: DataCentrum 

2.1/ S o f t v é r pre a r c h i v á c i u dá t  

A r c h i v á c i a d á t ID S K K bez DPH S K K s DPH hodno ta v EUR hodno ta

[...]

3/ Softvér obstaraný na základe Zmluvy o dielo na Upgrade Informačného systému pre systém štátnej pokladnice zo dňa.... v znení jej dodatkov č. 1 až 15 
uzatvorenej medzi 

Inventárne číslo: 00089/1/2010 Obstarávacia cena prevádzaného majetku štátu: 3 435 829,88 Eur 
(slovom: trimiliónyštyristotridsaťpäťtisícosemstodvadsaťdeväť Eur a 88 Eurocentov) 

Investičný majetok: 13100147 Zostatková účtovná hodnota prevádzaného majetku štátu: 1 145 275,29 Eur 
(slovom: jedenmiliónstoľštyridsaťpäťtisícdvestosedemdesiatpäť Eur a 29 Eurocentov) 

Miesto prevádzkovania: DataCentrum 

Názov o d o v z d á v a n é h o a p r e b e r a n é h o majetku 

Dátum 
vystavenia 

dod. faktúry 

Č í s l o FA 

d o d á v a t e ľ a 
Int. č faktúry MF" 

SR 
Cena na faktúre 
bez DPH v EUR